
PREGÃO ELETRÔNICO CPL/ARSER – N.º 31/2019 - UASG Nº 

926703 

Processo nº: 6700.084360/2018 

Objeto: Pregão Eletrônico – Registro de preços para eventual e futura 

prestação de serviços de desinsetização, descupinização e desratização, 

para atendimento aos diversos Órgãos e Entidades da Administração 

Pública do Município de Maceió. 

Total de Itens Licitados:02.  

Data da Disponibilidade do Edital: A partir de 18/03/2019 de 08h00 às 

12h00 e de 14h às 17h30.  

Endereços: Rua Engenheiro Roberto Gonçalves Menezes, n.º 71, 

Centro, Maceió/AL – CEP 57.020-680, ou 

www.comprasgovernamentais.gov.br/edital  ou 

http://www.licitacao.maceio.al.gov.br/   

Entrega das Propostas: A partir de 18/03/2019 às 08h00 no site 

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ 

Abertura das Propostas: 01/04/2019 às 9:00h (Horário de Brasília) no 

site http://www.comprasnet.gov.br/  

Maceió/AL, 15 de março de 2019. 

Rita de Cássia Regueira Teixeira 

Pregoeira 

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/edital
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/edital
http://www.licitacao.maceio.al.gov.br/
http://www.licitacao.maceio.al.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/

